INDICAÇÃO Nº 50/2025

Senhor Presidente,

 Apresento a Vossa Excelência, nos termos dos artigos 206 e 207 do Regimento Interno, a

presente  INDICAÇÃO,  sugerindo a  Senhora  Prefeita  a  pintura  de  sinalização horizontal  de

trânsito no Bairro Izabel Martins Villas (faixa de pedestres e pare).

JUSTIFICATIVA

Minha indicação visa melhorar a sinalização de trânsito no bairro Izabel Martins Villas.

Salmourão, 26 de maio de 2025.

Wesley Barbosa
Vereador

Rua Prof. Roberto Hottinger, 70 – CEP: 17720-000 – Tel: (18) 35571285
portal: www.salmourao.sp.leg.br – e-mail: camara@salmourao.sp.leg.br